

انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران به عنوان تشکل ملی برتر انتخاب شد



در نخستین همایش ملی تشکل‌های اقتصادی کشور که به مناسبت روز ملی تشکل‌ها با حضور وزیر کشور، وزیر صنعت، معدن و تجارت، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس اتاق بازرگانی ایران و روسای تشکل‌ها برگزار گردید، از دکتر محمود اسلامیان برای انتخاب انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران به عنوان تشکل ملی برتر با اهدای لوح تقدیر گردید.

به نقل از پایگاه خبری اتاق بازرگانی ایران در نخستین همایش ملی تشکل‌های اقتصادی کشور که به مناسبت روز ملی تشکل‌ها در این اتاق برگزار شد از ۵ پیشکسوت در حوزه تشکلی و ۵ تشکل برتر در نخستین پروژه رتبه بندی تشکل‌ها تقدیر شد.

علامیرمحمدصادقی رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات معدنی، محسن خلیلی عراقی رئیس انجمن لوازم خانگی ایران، حسین سلیمی رئیس انجمن سرمایه گذاری های خارجی، محمدحسن سلیمی فرد رئیس اتحادیه صادرکنندگان خشکبار و جلیل مغازه ای رئیس اتحادیه صادرکنندگان گیاهان دارویی و فرآورده های غذایی ایران ۵ پیشکسوت حوزه تشکل‌ها بودند.

علی بخشی رئیس سندیکای صنعت برق، رضا خیامیان رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران محمدرضا انصاری رئیس انجمن صادرکنندگان خدمات فنی مهندسی، مصطفی خدایی رئیس انجمن شرکت های صنعت پخش ایران و محمود اسلامیان رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران نیز به عنوان ۵ تشکل برتر در نخستین پروژه رتبه بندی تشکل‌های سراسر کشور تقدیر شدند.

بنا بر این گزارش این نشست که با حضور وزیر کشور، وزیر صنعت، معدن و تجارت، نمایندگان مجلس، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، هیئت رئیسه اتاق ایران و نیز رئیس سازمان توسعه تجارت و رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان برگزار شد از انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران به عنوان " تشکل برتر ملی " تجلیل شد و دکتر اسلامیان رئیس انجمن تندیس و لوح مربوطه را از دکتر شریعتمداری دریافت کرد.

از حدود ۲سال پیش، پروژه ارزیابی و ظرفیت سنجی تشکل‌های اقتصادی کشور با الگوبرداری از مدل های بین المللی سنجش عملکرد در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران طراحی و شروع به فعالیت کرد و براساس رتبه بندی صورت گرفته از میان ۲۰۰ تکشل اقتصادی کشور، انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران رتبه A و عنوان تشکل برتر و دارای جایگاه مرجعیت دانشی در حوزه فولاد را کسب کرد.

این ارزیابی بیش از ۱۰۰ متغیر در تشکل‌های اقتصادی ملی کشور را مورد بررسی قرار داده که سر فصل های آن شامل معیارهای حکمرانی، عضویت، خدمات، تاثیرگذاری بر سیاست ها و تنظیم گری است و انجمن موفق به کسب ۸۲.۱۲ درصد از امتیازات مربوط شده است. انجمن توانسته در بخش مجمع عمومی و اساسنامه، دبیر، معرفی اعضا و نسبت شمول امتیاز کامل ۱۰۰، هیئت مدیره امتیاز ۹۲.۳۱، کمیته ها و آموزش هر یک امتیاز ۸۷.۵، و سیستم های مالی امتیاز ۸۴.۲ را کسب نماید.

براساس جمع بندی این ارزیابی، انجمن در شاخص های مربوط به برگزاری به موقع مجامع عمومی، عملکرد هیئت مدیره، شایستگی های دبیر، تشکیل کمیته های تخصصی و ایجاد سیستم های مالی مناسب امتیازات قابل توجهی کسب کرده است. همچنین انجمن در معرفی ظرفیت های اعضا، برگزاری دوره های آموزشی و جذب اعضا بالقوه و افزایش نسبت شمول، موفق عمل کرده است.